2

[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2020                                                                                                № 182
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 28.11.2014 № 331
«О мониторинге закупок для обеспечения нужд Ханты-Мансийского района»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Ханты-Мансийского района в соответствие с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района 28.11.2014 № 331 «О мониторинге закупок для обеспечения нужд Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 4, в подпункте 2 пункта 5 слова «планов закупок и» исключить.
1.2. В пункте 7 слова «информационной системы в сфере закупок Ханты-Мансийского района на сайте Ханты-Мансийского района в сети Интернет www.zakaz.hmrn.ru» заменить словами «региональной информационной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд автономного округа (далее – региональная информационная система)».

1.3. Пункт 8 признать утратившим силу.

1.4. В пункте 10, подпункте 2 пункта 12 слова «информационной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд района» заменить словами «региональной информационной системы».
1.5. В подпункте 1 пункта 12 слова «в том числе с использованием информационной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд района на сайте Ханты-Мансийского района в сети Интернет www.zakaz.hmrn.ru,» исключить.

1.6. В пункте 15 слова «в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на сайтах www:zakaz.hmrn.ru» заменить словами «на сайте www.hmrn.ru».

1.7. В подпункте 3,4 пункта 16 слова «плана закупок,» исключить.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, председателя комитета по финансам
Глава Ханты-Мансийского района                                                    К.Р.Минулин